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HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 7 NİSAN 2023 

 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

 

 

HAFTA SIRA 

NO 

 

HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

 

HAFTA SONU ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

7. Hafta 03-07 NİSAN 08 NİSAN 

8. Hafta 10-14 NİSAN 15 NİSAN 

9. Hafta 24-28 NİSAN 29 NİSAN 

10. Hafta 02-05 MAYIS 06 MAYIS 

11. Hafta 08-12 MAYIS 13 MAYIS 

12. Hafta 15 MAYIS 20 MAYIS 

13. Hafta 22-26 MAYIS - 

14. Hafta 29 MAYIS-02 HAZİRAN 03 HAZİRAN 

15. Hafta 05-09 HAZİRAN 10 HAZİRAN 
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TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ VE UNICEF TÜRKİYE 

MİLLİ KOMİTESİ RESİM YARIŞMASI 

Konu: "CUMHURİYET'İN 100. YILI” 

Son Katılım Tarihi:13 NİSAN 2023 (Okulumuz 14 Nisan 

tarihinde ara tatile gireceği için çalışmaların bu tarihe kadar 

görsel sanatlar öğretmenlerine teslim edilmesi 

gerekmektedir.) 

Seviye: Tüm Erken Çocukluk ve İlkokul öğrencileri 

YARIŞMA KOŞULLARI 

1. Boyut: 35 x 50 - 25 x 35  

2. Teknik: Pastel, guaj, suluboya, kolaj, karışık teknik  

3. Her çalışma siyah fon kartonuyla paspartu yapılmalıdır.  

4. Çalışmanın arka sağ alt köşesine aşağıda yer alan form EKSİKSİZ doldurularak yapıştırılmalıdır. Yaş 

(yıl ve sınıf) açıkça yazılmalıdır. Rulo yapılmadan, katlanmadan bir dosya içinde teslim edilmelidir. 

Şartnameye uygun olmayan resimler yarışmaya gönderilemeyecektir. Lütfen dikkate alınız. 

Önemli Bilgi: Bu yıl da bir jüri tarafından değerlendirilecek olan resimler arasından sergilenmeye değer 

toplam 50 resim (5-6, 7-10 yaş ve 11-14 yaş olarak üç kategoride değerlendirilecektir) 26-30 Nisan 2023 

tarihleri arasında Türk-Amerikan Derneği Emin Hekimgil Sanat Galerisi’nde sergilenecektir.  

Her yaş grubunda ödül kazananların yanı sıra, resimleri sergilenmeye değer görülen diğer 

öğrencilerimize de sertifikaları ve küçük hediye paketleri, 26 Nisan 2023 Çarşamba günü saat 18:30da 

Türk Amerikan Derneği binasında düzenlenecek bir ödül töreni ile Türk Amerikan Derneği, UNICEF 

Türkiye Milli Komitesi yetkilileri ve jüri üyeleri tarafından takdim edilecektir. Yarışma sonuçları bu tarihe 

kadar Türk Amerikan Derneği web sitesinden (www.taa-ankara.org.tr) duyurulacaktır. Dereceye giren 

resimlerin hiçbir şekilde Türk Amerikan Derneği veya UNICEF Türkiye Milli Komitesi tarafından başka 

amaçlara yönelik kullanılması söz konusu olmayacak, yollanan resimler geri iade edilmeyecektir. 

 

Resim Yarışması Bilgilendirme Formu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/ResYarForm.pdf


 
05.04.2023 TARİHLİ 29-6 SAYILI OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1. Veli - öğrenci - okul iş birliğimizle yaptığımız yardımlar gözden geçirilmiş, yardım 

gönderilen Faruk Duman Özel Eğitim Okulu’ndan, Şehit Recep Kılıç İlköğretim Okulu’ndan ve Hatay 

Samandağ Uzunbağ Çadır Okulu’ndan gelen teşekkürler paylaşılmıştır.  

2. Üst yönetimin aldığı kararla okul temizlik personelinin yerine Tepe Servis’in hizmete 

başladığı bilgisi paylaşılmıştır. Geçiş esnasında aksayan temizlik işlerinin en kısa sürede düzene 

oturtulacağı belirtilmiştir. Okul genelinde hakim olan rahatsız edici kokunun yoğun yağışlar 

sonrasında oluştuğu ve gerekli temizlik bakım işlemlerinin üniversite tarafından yapıldığı devam 

etmesi halinde tekrar talepte bulunulacağı belirtilmiştir.  

3. 23 Nisan Tören ve kutlamalarının 24 Nisan 2023 Pazartesi günü yapılacağı, öğle 

saatinde müzik ve halk oyunları gösterilerinin gerçekleştirileceği, öğrenciler için çeşitli eğlence 

aktivitelerinin düzenleneceği bilgisi iletilmiştir. 

4. 19 Mayıs Töreninin 19 Mayıs 2023 Cuma günü Odeon’da saat 11:00’de olacağı bilgisi 

paylaşılmıştır. Gösteride Ankara İl Birincisi Halk Oyunu Takımı’nın gösterisi de program dahilinde 

gerçekleşecektir. 

5. Birinci sınıfların Okuma Bayramı’nın 10-14 Nisan 2023 haftası tarihinde yapılacağı, 

velilerin katılım sağlayabileceği, gerekli duyuruların iletileceği bilgisi verilmiştir. 

6. Deprem bölgesine yardım amaçlı düzenlenen tiyatro gösteriminde rol alan Meraklı 

Kedi İlkokulu Tiyatro Grubu öğrencilerine belgelerini teslim etmek üzere 14 Nisan’da teşekkür 

ziyareti yapılmasına karar verilmiştir.  

7. İş günü takviminde 13 Haziran olarak belirtilen okul kapanışının 16 Haziran olarak 

güncelleneceği, deprem sebebiyle hizmet alınamayan 7 iş günü için yemek ücretlerinin iade 

edileceği bilgisi paylaşılmıştır.  

8. Mayıs Ayı OAB toplantısının 2 Mayıs 2023 tarihinde saat 12:00’de yüz yüze 

yapılmasına karar verilmiştir. 

9. Yemek şikayetleri ile ilgili gelen geri bildirimler üzerinde durulmuş, bu ay için 

tamamıyla BLIS ile aynı menü içeriğinin uygulanmasına karar verildiği, BLIS’ten farklı olarak ilave 

salata barın da devam edeceği iletilmiştir. Ayrıca sıkıntıların görüşülmesi için 2 Mayıs’ta yapılacak 

toplantıya BCC Catering ‘ten Genel Müdür Vedat Uluğ’un davet edilmesine karar verilmiştir.  

10. Servis teklif sürecinin başlatılması için okul avukatımızın yeniden düzenlediği Teknik 

Şartnamenin İncelenmesinin ardından 10 Nisan’da geri bildirim yapılmasına ve takibinde okul ana 

sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir.  

 

 

İlkokul Okul Aile Birliği Adına 

Elif Tanrıöver Bağdatlı 

  



 
HATAY-SAMANDAĞ EĞİTİM ÇADIRINDA EĞİTİME BAŞLANDI 

Okul Aile Birliğimizin desteği ile Hatay-Samandağ ilçesi Uzunbağ Köyünde kurulan eğitim çadırında 

eğitime başlandı. Bu çadırda eğitim görmeye başlayan öğrencilerimizin ihtiyaçlarının önemli bir bölümü 

olan kitap ve kırtasiye malzemeleri (ayaklı yazı tahtası, kalem, boya kalemi, defter, hikaye kitabı, mat, 

minder vb.) sizlerin bağış ve desteklerinizle karşılandı. 

İş birliği ve destekleriniz için tüm velilerimize ve Sayın Mustafa Özdemir’e teşekkür ederiz. 

  

  



 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ 

Bu hafta içerisinde Çayyolu Ayşe Ana Ağız ve Diş Merkezi’nden okulumuza konuk olan Dr. Özlem 

Çağlı Yılmaz ilkokul grubu öğrencilerimize ‘Ağız ve Diş Sağlığı’ eğitimi verdi. Ağız ve diş sağlığımız için 

dikkat etmemiz gereken konular hakkında öğrencilerimize bilgiler sunarak, uygulamalı olarak diş 

fırçalama tekniklerini öğrencilerimizle paylaştı. Değerli konuğumuza katkıları için teşekkür ederiz. 

 

LEGO LİGİ TAKIMI ÖĞRENCİLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUZ 

LEGO ve FIRST vakfı iş birliği ile dünyada ve 2014 yılından beri Türkiye’de yapılan FIRST® LEGO® 

League festivaline okul takımımız ile katıldık. LegoPower takımımız sezon teması olan SUPERPOWERED 

konusunda enerjiyi korumayı, sürdürülebilirliği, temiz enerjiyi öğrendi. Lego öğretmenimiz Ayşe Berna 

Türk ile dönem boyunca çalıştılar. Keşfettikleri bilgiler ile lego modellerini inşa ettiler. Sezon temasına 

uygun şekilde inşa ettikleri lego takım modellerini kodladılar. 



 
12 takımın katıldığı festivalde takımımız ‘Kaşifler Bir Arada’ ödülünü aldı. Bu ödül sezon temasını 

takım çalışması ile keşfedip yolculuklarında kapsayıcılık, yenilikçilik, etki gibi öz değerleri benimseyen 

takımlara verilmektedir. 

Öğrencilerimiz Poyraz Yılmaz, Ayşe Karen Güneri, Toprak Sözüdoğru, Ada Mira Yazıcı, Defne 

Bilici, Lodos Karakaya’dan oluşan takımımızı güzel çalışmalarından dolayı kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz.  

 

ÖĞRENCİMİZİ TEBRİK EDİYORUZ 

2A sınıfı öğrencilerimizden Mehmet Demir Yarımağan, 31 Mart-2 Nisan tarihleri arasında Antalya 

Lara Tenis Kulübü’nde düzenlenen Türkiye serisi 8-9-10 yaş hafta sonu turnuvasının 9 yaş kategorisinde 

2015 Ocak-Haziran grubundaki yaptığı tüm maçları kazanarak şampiyon olmuş, birincilik madalyası 

almıştır. Sevgili öğrencimizi kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 



 

 

ERKEN ÇOCUKLUK GRUBU KONUK DAVETİ 

Bu hafta içerisinde okulumuza konuk olan Trafik Şube Genel Müdürlüğü Personelleri, erken 

çocukluk grubu öğrencilerimiz için bir sunum yaptılar. Trafiğin sağlıklı ve güvenli işlemesi için nelere dikkat 

etmemiz gerektiği konusunda bilgiler sunarak, uygulamalı olarak öğrencilerimizle sohbet ettiler. Trafik 

Dedektifi olan öğrencilerimiz kurallar konusunda farkındalık geliştirdiler.  

Değerli konuklarımıza katkıları için teşekkür ederiz. 

 

PDR BÜLTENİ 

Çocuklarda Özgüven Nasıl Gelişir?  

Çocuklarda özgüven doğdukları andan itibaren gelişen bir olgudur. Özgüven gelişimini etkileyen pek 

çok neden vardır; en önemlilerinden bir tanesi bebeğin güvenle bağlandığı ilk kişilerle olan ilişkisidir. Anne 

babanın çocuğa karşı tutumu, ebeveynlik stili, çocuktan beklentileri, çocuğun kendisiyle ilgili olumlu 

düşünceler geliştirmesinde yapıcı veya yıkıcı etkiler oluşturur. Aile ortamının dışında bulunduğu, okul, 

arkadaş çevresi gibi diğer sosyal ortamlarda da özgüvenleri gelişmeye ve şekillenmeye devam eder. 



 
Birçoğumuz zaman zaman kendine güvenli ya da 

güvensiz olabiliriz. Bu, zaman, mekan, durum ve ortama 

göre değişebilir. Örneğin, iş hayatında kendimize çok 

güvenirken, beğenmediğimiz bir fiziksel özelliğimiz 

nedeniyle duygusal ilişkilere girmekte zorlanabiliriz. 

Bilmemiz gereken ise özgüvenin değişmeyen, durağan 

bir durum ya da duygu olmadığı, doğuştan kazanılmış 

bir kişilik özelliği gibi algılanmaması gerektiğidir. 

Özgüven geliştirilebilir bir duygudur. 

Özgüven her şeyin en iyisini ben yaparım, 

benim her şeye gücüm yeter, en iyisi, en güzeli benim 

duygusunda olmak değildir. Gerçek özgüven, kişinin kendisiyle ilgili gerçeklerin farkında olması, 

yeteneklerinin sınırını bilmesi, değiştirilmesi ya da geliştirilmesi mümkün olan şeyler için gerekli çabayı 

göstermesi, değiştiremeyeceklerini içtenlikle kabullenmesi, her durumda kendini olduğu gibi kabul ederek, 

kendisi hakkında olumlu düşünebilmesi, kendinden memnun olmasıdır. 

Bazı uzmanlar özgüveni, iç ve dış özgüven olarak ikiye ayırırlar. Kendini sevme, kendini tanıma (güçlü 

ve zayıf yönlerinin farkında olma), kendilerine başarabilecekleri açık hedefler koyma ve pozitif düşünme 

(geleceğin geçmişten daha iyi olacağına, her sorunun bir çözümü olacağına inanç) iç özgüveni oluşturur. 

Kendini iyi ifade edebilme, duygularını kontrol edebilme ve iletişim konusunda becerili olma ise dış 

özgüvenin kriterleridir. 

Özgüven geliştirme her yaşta eğitimle 

mümkündür. Çocukta özgüven nasıl gelişir, nasıl özgüveni 

yüksek çocuk yetiştirilir? sorularının cevabını vermeye 

çalışacağız. 

Çocuklarda özgüveni geliştirmek için; 

• Çocuğunuza koşulsuz sevgi verin. Çocuklarınızın sadece 

varlıkları sizin için en büyük mutluluk kaynağı olmalıdır. 

Başarıya endeksli bir sevgi koşullu sevgidir. Her ne 

olursa olsun çocuğunuzu sevdiğinizi ve daima seveceğinizi 

söyleyin. 

• Çocuğunuzun kapasitesini bilin. Yaşına ve seviyesine uygun beklenti içine girin. Yapamayacağı bir 

şey istemek ve başarısızlığa zemin hazırlamak çocukta hayal kırıklığı yaratır. Yüksek beklentili, 

fazla eleştirel, mükemmeliyetçi, yargılayıcı, aşırı korumacı ebeveyn tutumu göstermeyin. 

• Aile içinde birbirinize değer verin ve hissettirin. Eşler hem birbirlerine hem de çocuğa 

değerli olduklarını hissettirecek bir ilişkide olmalıdır. 

• Çocuğunuza seçme hakkı verin, kendini ifade etmesine imkan tanıyın. 

• Çocuğunuza yaşına uygun sorumluluklar vererek başarı duygusunu tatmasını sağlayın. 



 
• Çocuğunuzun zayıf yanlarını görmezden gelerek her şeyini övmeyin. Bu konuda dürüst olun, çocuğun 

eksik ve kusurlu yanlarını görmesini sağlayın. Bunu yaparken yıkıcı, yargılayıcı ve eleştirel olmamaya 

özen gösterin. İyi ve kuvvetli yanlarını da görmeli, 

bundan gurur duymalı, bunu çocuğa da 

hissettirmelisiniz. 

• Aile içinde bir güven ortamı yaratın. 

Herkes birbiriyle rahatça konuşabilmeli, 

duygularını ifade edebilmeli, düşüncelerini 

paylaşabilmelidir. 

• Sadece özel yetenek ve başarılarını 

değil, olumlu ve güzel her şeyini takdir edin, 

bunu açıkça ifade edin. 

• Çocuk eğitiminde disiplin şarttır. Ancak bu katı kurallar ve sert cezalarla olmamalıdır. Çocuğa 

hiçbir zaman adaletsiz ve istikrarsız davranmayın. 

• Okul çağındaki çocukları spor, müzik, satranç gibi bir konuda uzmanlaşmaya teşvik edin. Bir 

uzmanlık alanında başarı sahibi olmak en büyük özgüven kaynağıdır. Salt okul başarısının özgüven 

için yeterli olmadığı gözlenmiştir. 

• Çocuğunuzla nitelikli zaman geçirin, ortak 

faaliyetlerde bulunun. 

• Çocuğunuz bir problem yaşadığında sorunu çözerken 

ona fırsat verin, yol gösterin. 

• “Hala büyümedin”, “Çok inatçısın”, “Diğer kardeşin 

böyle yapmazdı”, “Sen hep böylesin”, “Senin 

yüzünden oldu”, “Seni dinlemek istemiyorum”, “Senin 

bu yaptığın çalışma mı sanki” gibi benlik saygısını 

azaltacak bir dil kullanarak çocuğunuzla diyaloğa 

girmeyin. 

• “Bu konudaki fikrin benim için çok önemli”, “Seninle 

oyun oynarken çok eğleniyorum”, “Bir dahaki sefere daha iyi yapacağına eminim”, “Elinden geleni 

yaptığını biliyorum”, “...için seni kutlarım”, “Kızımız (oğlumuz) olmandan gurur duyuyoruz”, 

“Hatalar insana mahsus, bundan sonra nasıl düzelteceğimize bakacağız”, “Bu konuda çok iyisin” 

gibi bir yaklaşım ise benlik saygısı kazandıran, özgüven arttıran bir dildir. 

Kaynakça: 

https://www.cocukludunya.com/uzman-yazilari/cocuklarda-ozguven-gelisimi-eksikligi-ve-desteklenmesi.html 

https://www.antalyapsikiyatrist.com/makaleler/cocuklarda-ozguven-nasil-gelisir 

https://abapsikoloji.com/cocuklarda-ozguven-nasil-gelisir/ 

https://www.cocukludunya.com/uzman-yazilari/cocuklarda-ozguven-gelisimi-eksikligi-ve-desteklenmesi.html
https://www.antalyapsikiyatrist.com/makaleler/cocuklarda-ozguven-nasil-gelisir
https://abapsikoloji.com/cocuklarda-ozguven-nasil-gelisir/


 
EKO OKUL BÜLTENİ 

Ambalaj Üzerindeki Semboller ve Anlamları: 

Ambalaj atıklarının geri toplanması, yeniden kullanılması, geri 

kazanımının kolaylaştırılması ve tüketicinin bilgilendirilmesi amacıyla 

ambalajlar üretimleri sırasında işaretlenir. İşaretleme gönüllülük 

esasına dayanır.  

– Sembolün merkezine ambalajın üretildiği malzemenin türünü temsil 

eden numara, altına da büyük harfler ile malzeme türünü temsil eden 

kısaltma yazılır. 

– PET ürünün polietilen tereftalat malzemeden üretildiği anlamına 

gelir. 

_ PVC yüksek yoğunluğa sahip polivinil klorür malzemeden üretildiği anlamını içerir.  

– Geri dönüşüm işareti söz konusu ürünün geri dönüşümlü olduğunu ifade eder. 

– Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği’ne göre ambalaj üreticileri tarafından kullanılan, ambalajın 

türünü belirten kısaltma ve malzeme türüne ait numara 

bulundurulur. 

Belli başlı ürünler arasında patlayıcı ürün, 

oksitleyici ürün, alevlenebilen ürün içeren uyarı 

sembolleri yer almaktadır. Öte yandan 

değerlendirildiği zaman yine toksik ürün ve ciltle 

teması halinde tahriş edebilecek yapısının bulunduğu 

özellik de yer almaktadır. Patlayıcı ve yanıcı özellikli 

ürünlerden bir diğeri olarak sıkıştırılmış gaz içeren, patlayabilen özellikteki uyarıların da yer aldığı sembol 

ve anlamlar bulunur. 

 

 

KAYNAK:https://www.ekolojist.com/geri-donusum/ambalaj-uzerindeki-isaretler-ve-anlamlari/ 

 

https://www.ekolojist.com/geri-donusum/ambalaj-uzerindeki-isaretler-ve-anlamlari/

